.9:3g7rd  arcon 	niel Melo Alencar
- Vereador -

ATEST.) REGE 11/ENTO PROT. N°
DE 20

Secretárl Admln rative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1553  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

Caráter de Urgência limpeza da Rua da Grécia, centro desta urbe .

Sala das Sessões, em 25 de Novembro de 2019.

MSESSÀO N° 	 4  ,DEasuus,,„

E; C:3fiar-°-  arcon 	niel Melo Alencar
-Vereador -

ASOtO oJÕ
Dk,02,..5.1::111.20Lanatb
VOTOS COVA
MtSA DA Cr4 'P

MISTO O REGES
Em.,2,5

O PROT. N°
a.,  0E20

Admini

tive

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1554 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

Caráter de Urgência o conserto , manutenção de requalificação de todos os

gabinetes odontologicos da Rede Municipal

Sala das Sessões, em 25 de Novembro de 2019.

	00000001
	00000002